

Capricare 3 Mleko następne junior pow.12 m-ca ż., proszek, 400 g (puszka)



Cena: 56,68 zł

Opis słownikowy

Postać	Proszek
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MIRALEX SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego

Opis produktu

CAPRICARE 3 mleko następne JUNIOR pow.12 m-ca 400g

Capricare 3 Mleko Następne Junior powyżej 12 miesiąca, 400g

Capricare®3 to przebadane klinicznie mleko początkowe dla niemowląt oparte na pełnotłustym mleku kozim. Wytwarzane tak naturalnie i przetworzone tak nisko, jak to tylko możliwe. Nie zawiera syropu glukozowego, maltodekstryny, oleju palmowego i lecytyny sojowej.

Capricare posiada:

- czysty i prosty skład
- mniejszą ilość białek alergizujących *
- unikalny profil białkowy, dzięki czemu tworzy w żołądku delikatny skrzep kazeinowy – przez co jest łatwiej i szybciej trawione
- naturalne bogactwo tłuszczu mlecznego, a w nim składniki bioaktywne i MFGM
- delikatny i przyjemny smak

Przeznaczone dla dzieci od 12. miesiąca życia.

Capricare 3 jest to kozie mleko modyfikowane, które składa się z naturalnych białek pełnego mleka koziego. W procesie trawienia przez dziecko w żołądku przybierają one zwartą formę przypominającą twaróg. Jest to skrzep kazeinowy.

Capricare 3 Mleko następne oparte na mleku kozim od 12 m-ca to doskonała alternatywa dla popularnych i wysokoprzetworzonych mieszanek na bazie mleka krowiego. To doskonałe źródło wapnia, fosforu, witaminy D, żelaza, które są potrzebne do prawidłowego wzrostu, rozwoju kości dzieci i wspomagają rozwój poznawczy dzieci. Mleko jest wytwarzane od ponad 20 lat w Nowej Zelandii ze świeżego mleka przez światowego producenta i produktów żywieniowych dla niemowląt. Mleko Capricare to pełnowartościowy i niskoprzetworzony pokarm, który zapewnia niemowlętom bezpieczeństwo i komfort, ponieważ umożliwia łatwe i szybkie trawienie.

Wyróżnikami są bogaty skład, ale też przyjemny zapach i wyjątkowy smak. Jest pozbawiony oleju palmowego i maltodekstryny.

Wskazania:

Capricare 3 Mleko następne oparte na mleku kozim od 12 m-ca to wysokiej jakości mleko typu Junior przeznaczone dla dzieci powyżej 12. miesiąca życia. Oparte o mleko kozie pozwala dostarczyć witaminy, składniki odżywcze i minerały niezbędne do prawidłowego funkcjonowania dziecka.

Dawkowanie:

Przygotuj butelkę tuż przed karmieniem dziecka. Zawsze umyj ręce przed przygotowaniem butelki dla dziecka. Wysterylizuj wszystkie elementy butelki, gotując je lub korzystając ze specjalnego urządzenia do sterylizacji. Zagotuj świeżą wodę i pozostaw ją do ostudzenia (około 40-45°C). Wlej dokładnie odmierzoną ilość ostudzonej, przegotowanej wody do sterylnej butelki (zapoznaj się z Tabelą karmienia). Jeśli korzystasz z miarki Capricare delikatnie napełnij ją proszkiem i wyrównaj poziom. Nie ubijaj i nie nabieraj czubatej miarki proszku. Dodaj wymaganą liczbę miarek do ostudzonej, przegotowanej wody. Zawsze dodawaj 1 miarkę proszku (4,3g) na każde 30ml wody. Zamknij butelkę i potrząsaj nią energicznie do całkowitego rozpuszczenia proszku. Sprawdź temperaturę mleka, wylewając kilka kropli na swój nadgarstek.

Tabela karmienia: powyżej 12. miesiąca życia: 240ml wody, 8 miarek proszku, 2 karmienia na dobę.

Składniki:

Pasteryzowane pełne mleko kozie, laktoza (z mleka), oleje roślinne (wysokooleinowy olej słonecznikowy, olej rzepakowy, olej słonecznikowy, przeciwutleniacze (lecytyna słonecznikowa, mieszanina tokoferoli)), pasteryzowane sproszkowane mleko kozie, sole mineralne (cytrynian wapnia, cytrynian sodu, wodorofosforan wapnia, wodorotlenek wapnia, siarczan żelazawy, chlorek potasu, siarczan cynku, siarczan miedzi, siarczan manganu, jodek potasu, selenin sodu), witaminy (kwas L-askorbinowy, octan DL-alfa-tokoferylu, nikotynamid, octan retinolu, cholekalcyferol, D-pantotnian wapnia, filochinon, cyjanokobalamina, chlorowodorek tiaminy, ryboflawina, chlorowodorek pirydoksyny, kwas foliowy, D-biotyna), chlorek choliny, L-tryptofan, L-izoleucyna, tauryna.

Producent

Dairy Goat Co-operative (N.Z.) Ltd.
18 Gallagher Dr, Hamilton
Nowa Zelandia
Dystrybutor
Miralex Sp.z o.o.
ul. Lotnicza 4
64-920 Piła